
 

 

Philips
bezvadu portatīvais 
skaļrunis

Melna
USB

SD700B
Jūsu “viss vienā” portatīvais 

bezvadu skaļrunis
Baudiet mūziku no Philips “viss vienā” portatīvā skaļruņa. Atskaņojiet iemīļoto mūziku, 
izmantojot Bluetooth, USB, MicroSD kartes un audio ieejas savienojuma iespējas. 
Skaļrunis ir kompakts un ir pieejams ar uzlādējamu akumulatoru un dažādās krāsās.

Vienkārša lietošana
• Stereo austiņu spraudnis labākam personiskam mūzikas baudījumam
• Skaidrs un spilgts LED displejs
• Iebūvēts uzlādējams akumulators

Baudiet mūziku no vairākiem avotiem
• Audio ieeja vienkāršai portatīvai mūzikas atskaņošanai
• Iebūvēts digitāls FM radio
• Vienkārša atskaņošana no USB/MicroSD kartes
• Mūzikas straumēšana bezvadu tīklā ar Bluetooth

Bagātīga un skaidra skaņa
• 3 W RMS kopējā izejas jauda



 USB/MicroSD karte
Vienkārši ielādējiet USB vai MicroSD kartē 
vēlamo saturu, iespraudiet atskaņotājā - un 
jums nekad vairs nevajadzēs raizēties par pārāk 
pieticīgu izklaides iespēju izvēli.

Digitāls FM radio
Digitālais radio papildus FM analogajai apraidei 
ir jauns radio apraides veids, kas izmanto 
virszemes raidītāju tīklu. Tas nodrošina 
klausītājiem lielākas izvēles iespējas un 
informāciju skaidrā skaņas kvalitātē bez 
traucējumiem. Tehnoloģija ļauj uztvērējam 
nofiksēt spēcīgāko atrodamo signālu. Ar 
digitālajām stacijām nav jāiegaumē frekvences, 
un iestatījumi tiek veikti pēc stacijas 
nosaukuma, tāpēc pārvietojoties tie netiek 
zaudēti.

3 W RMS

Šai sistēmai ir 3 W RMS kopējā izejas jauda. 
RMS ir signāla efektīvā vērtība, kas ir audio 
jaudas tipisks raksturlielums jeb 
elektroenerģija, kādu skandas saņem no skaņas 

pastiprinātāja un ko mēra vatos. 
Elektroenerģijas daudzums, kādu saņem 
skanda, un skandas jutība nosaka ģenerēto 
skaņas jaudu. Jo lielāka jauda vatos, jo spēcīgāka 
ir skaļruņa atskaņotā skaņa.

LED displejs
Skaidrs un spilgts LED displejs

Stereo austiņu ligzda
Lai klausīšanās baudījums būtu personiskāks, 
pievienojiet austiņas šai Philips ierīcei, kad vien 
vēlaties. Varat izbaudīt savu iemīļoto mūziku ar 
lielisku skanējumu, netraucējot pārējos, – 
vienkārši pievienojiet ierīcei austiņas.

Iebūvēts uzlādējams akumulators
Iebūvēts uzlādējams akumulators

Mūzikas straumēšana bezvadu tīklā

Bluetooth ir neliela diapazona bezvadu sakaru 
tehnoloģija, kas ir vienkārša un energoefektīva. 
Tehnoloģija nodrošina vienkāršu bezvadu 
savienojumu ar iPod/iPhone/iPad vai citām 

Bluetooth ierīcēm, piemēram, viedtālruņiem, 
planšetdatoriem vai pat klēpjdatoriem. Šajā 
skaļrunī bezvadu tīklā varat klausīties gan savu 
iecienīto mūziku, gan video un spēļu skaņu.

Audio ieeja (3,5 mm)

Izveidojiet vienu vienkāršu savienojumu un 
klausieties visu savu mūziku no portatīvajām 
ierīcēm un datoriem. Vienkārši pievienojiet 
ierīci AUDIO-IN (3,5 mm) portam savā Philips 
skaļruņu komplektā. Izmantojot datorus, 
savienojumi parasti tiek izveidoti ar austiņu 
izeju. Kad esat izveidojis savienojumu, varat 
klausīties visu savu mūzikas kolekciju no lieliska 
skaļruņu komplekta. Philips vienkārši sniedz 
labāku skanējumu.
SD700B/00

Izceltie produkti
bezvadu portatīvais skaļrunis
Melna USB



Izlaides datums  
2024-04-11

Versija: 2.0.7

EAN: 48 95185 61344 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Dizains un apdare
• Krāsa: Melna

Savienojamība
• Audio ieeja (3,5 mm)
• Austiņu izeja

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Uztvērēja joslas: FM

Lietošanas komforts
• Displeja tips: LED displejs

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: Iebūvēts, litija polimēra
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 12 stundas

Piederumi
• USB vads: uzlādei
• FM antena

Audio atskaņošana
• Atskaņošanas datu nesēji: USB zibatmiņas disks, 

MicroSD karte
• Atskaņošanas režīms: Ātri patīt uz priekšu un 

atpakaļ, Nākamā/iepriekšējā celiņa meklēšana, 
Atskaņot un pauzēt

• Atbalstītie audio formāti: MP3

Audio sistēmas
• Frekvenču diapazons: 60 Hz-20 kHz
• Kopējā izejas jauda: 3 W RMS (maksimums)
• Signāla/trokšņa proporcijas: &gt; 70 dB
• THD: &lt;1%
• Ieejas jutība: 600 mV

Kreisās/labās puses skaļrunis
• Skaļruņa jaudas diapazons: 0-5 W x 1
• Skaļrunis: 2 x 1,5 collu pilna diapazona
• Frekvenču diapazons: 100 Hz-20 kHz
•

SD700B/00

Specifikācijas
bezvadu portatīvais skaļrunis
Melna USB

http://www.philips.com

